

Doppelherz System Kollagen 11.000 Plus, kolagen do picia 30 Ampułek



cena: 121,72 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	kości, stawy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 amp. po 25 ml
Postać	płyn
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO. KG
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety

Opis produktu

Opis:

Doppelherz system Kollagen 11.000 PLUS - to suplement diety, którego składniki wspomagają zdrowe kości i stawy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt bez laktozy i bez glutenu.

Składniki:

Woda, hydrolizat kolagenu Peptan®, fruktoza, kwas (kwas cytrynowy), siarczan chondroityny, kwas L-askorbinowy, substancja konserwująca (sorbinian potasu), aromat, substancje słodzące (cyklamian sodu, acesulfam-K, sacharyna sodowa), siarczan miedzi (II), selenian (IV) sodu, cholekalcyferol.

Sposób użycia:

Dorośli: 1 ampułka dziennie.

Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z ampułki bez konieczności rozcieńczania w innych płynach.

Zaleca się regularne stosowanie przez dłuższy okres czasu (minimum 3 miesiące).

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy stosować preparatu u dzieci i młodzieży. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.